

**Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane, pod nazwą: „**Budowa budynku zespołu lokali socjalnych w zabudowie mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej (2)**”, wyjaśniam:

Pytanie 1 (cytat):

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie budynku zespołu lokali socjalnych w technologii prefabrykowanej konstrukcji drewnianej, opartej o gotowe moduły składane na placu budowy, energooszczędnej i gwarantującej uzyskanie wyższych parametrów użytkowych budynku niż zaproponowana przez Zamawiającego technologia murowana ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany technologii projektowanych ścian murowanych na konstrukcję prefabrykowaną - drewnianą.

Pytanie 2 (cytat):

„Zamawiający przewidział ogrzewanie budynku piecami fizycznymi - kaflowymi, niezależnie w każdym z lokali. Czy w kontekście obowiązującej ustawy antysmogowej Zamawiający dopuści ogrzewanie elektryczne, niezależnie w każdym z lokali, docelowo tańsze w eksploatacji (np. po uruchomieniu paneli fotowoltaicznych) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany sposobu ogrzewania budynku (lokali).

PREZES ZARZĄDU

Eugeniusz Bereza